lo. Ostium porticus missare ut aut beda sermo est propheticus.¹ ostium templi Christi: ostium oraculi precelestis utroctius.² In porticu vero renunciacionis mortalitatem est ostium cognitio mundi.³ In templo contemplacionis cognitio sui: In oaculo contemplacionis cognitio dei. Dum enim casu mundi attendis: videbis quod sis positus in icto diuinciarum. In lapsu voluptatum. In piculo dignitatum: tunc ad porticos ostium accedis. Dum vero Christus carnis attendis desertum.⁴ Ortum puerice. immutatus monimentum. Vesperam senectutis: dum hec consideras. per ostium templi tristis festinas. Cum autem honestate di attendas. bonitate cui nihil deest. beatitudinem que nullo in diget: et accedis ad videndum in honestate electorum suorum. ad letandum in leticia gloriosae sue.⁵ dum hec facias: per ostium itinere paras oaculi spitalis.

De equinoctio.

Data quoque ut legimus. quod sol Capitulo xviii. eqnoctialis directis radios suorum lineis per illa tria ostia videbis porticos templi. et oaculi: archam testameti illuminare solebat. Non sole enim intelligentie directus radius considerationis nubes cogitationum penetrans quod discurrebat per aere meditacionis: per superdum tria ostia illuminat archam id est conscientiam. Hoc autem fit: quocies eqnoctium evenire contigit. Sit autem eqnoctium: cum dies noctibus. et noctes diebus equales sunt. Habet annus noctes et dies moales: propter scalicet et adusta. dapna et lucan. tristia et leta: metis pueritatem et pueracionem: lucem contemplacionis. et caliginem temptationis. Dum hec autem delibeatur: qui sub equali mensura

dies et noctes librat. **D**uo at sunt eqnoctia: una
le et autūnale. **S**unt etiā anni quatuor tempora: ver. es-
tas. autūnus et hyems. **I**n vere intelligit temperā-
tia mētis: iestate feruor cūtatis. **I**n autūnō
tepor: i hyeme torpor i mēte et i ope. **A**b au-
tūnali eqnoctio iacuit cresce noctes: vñali
dies. **I**n hyeme enī torpois: crescūt caligines
temptaciois. **I**n estate enī feruois: multiplicat̄
illūnacōes cōtemplaciois. **I**n q̄ndā enī mēte: fit
eqnoctiū autūnale. **S**unt at mlti q̄uis tepidi.
q̄ attendūt miseria mudi. defem carnus. bñtu-
dine etiutatis. **E**t sic sol iustie et intelligēne.
directis p̄ sup̄dā ostia radius cōsidēcōis: il-
lumāt arcta cōscie. **A**b hoc eqnoctio minuit̄
dies. et noctes crescūt. **Q**ā tepidi licet hec oīa
cōsiderēt: tñ tpe temptaciois recedūt. **C**omitat̄
etiā longas noctes frigus hyemis: id ē desi-
deia mentis et corporis. **C**rescūt noctes: dū ml-
tiplicat̄ temptacioes. **N**as noctes percurrit luna
negligēcie. coopta obliuiois nube: obtenebra-
ta nubilo ignorācie. **S**unt at ali frigore hye-
mis egressi q̄i i eqnoctio vñali constituti: in
quibz ver vnt. **I**n qbz estas sequit̄: de quibz
etiā dicit. Estate et ver tu plasmasti ea. **I**n
vere enī oīa renouāt̄: i estate veo matutat̄.
In vere tñ ornat̄ floribz: et i nouit̄ cōuso vi-
ta moribz. **A**b eqnoctio itaq; vñali crescūt dies
usq; ad p̄fim diē etiē bñtudis: ab autūnali
veo crescūt noctes. usq; ad cōtinuā noctē etiē